Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля  2017 года                                   №  06
с. Пушкино

О внесении в Реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета объектов недвижимости

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Пушкинской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета», Пушкинская сельская Дума:
РЕШИЛА:
1. Включить в муниципальную собственность Пушкинского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Пушкинского сельсовета следующие объекты недвижимости:
- квартира, площадь 45,9 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:932, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 7, квартира 2, кадастровая стоимость 179035, 24 руб.;
- квартира, площадь 35,6 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:942, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 7, квартира 12, кадастровая стоимость 145187,84 руб.;
- квартира, площадь 35,5 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:936, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 7, квартира 9, кадастровая стоимость 144849,58 руб.;
- квартира, площадь 34,7 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:931, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 7, квартира 1, кадастровая стоимость 142135,36 руб.;
- квартира, площадь 46,8 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:935, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 7, квартира 8, кадастровая стоимость 181908,32 руб.
2. Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию):
[bookmark: _GoBack]- внести в Реестр объектов муниципальной собственности Пушкинского сельсовета имущество Администрации Пушкинского сельсовета, указанное в пункте 1 настоящего решения;
- отразить приобретение имущества Администрации Пушкинского сельсовета указанного в пункте 1 настоящего решения бухгалтерскими проводками в марте 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева